
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

久慈柿　凪 (くじかき　なぎ)

モルフェウス
エンジェルハィロゥ

ノイマン

レネゲイドビーイングB

下記参照

感染

旧き記憶：｢親方様｣

自傷

殺戮の日々：部下

UGNエージェント

男

35

忘却：都築 京香

1
5
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

2
1
8
1
1

23
17
17
22
44

1 4
1 1

UGN 1

ハンドレットガンズ
ダブルクリエイト

フルコンボ｢紅の霧｣
↑の100%突破時

射撃
射撃
射撃
射撃

8r+4
8r+4
9r+4
10r+4

0
0
0
0

Lv+4
※

変動

砂嵐をつくりだす
※上のLv+4+Lv 大規模な砂嵐

(Lv+4+Lv)×2 [-１D+LvD][C値-Lv]
装甲貫通　基本値で左から1/1/2/2Lv

0 0

｢親方様｣
部下(家臣)
都築　京香

加藤　栄作　※シナリオロイス
弥生　白金
坂上　正人

慕情
尽力
懐旧
誠意
執着

親近感

純愛
悔悟
脅威

劣等感
嫉妬
恥辱

2 2

ワーディング

リザレクト

ヒューマンズネイバー

ハンドレットガンズ

ダブルクリエイト

オリジン：プラント

ペネレイト

コンセントレイト

マルチウェポン

天からの眼

天使の外套

壁抜け

★

0

1

1

1

4

1

2

1

2

★

★

-

1d10

-

3

3

2

3

2

3

2

-

-

オート

気絶時

常時

マイアー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジ/リア

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

至近

武器

-

武器

-

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

-

自身

-

-

-

-

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

対決

自動

自動

自動

-

-

-

↓100

RB

-

-

RB

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

衝動判定に+LvD

武器作成

作成数を２に 攻撃力に+Lv

シーン中【感覚】達成値に+Lｖ×2

装甲無視　-1D

C値-Lv

装備中同技能の武器 攻撃合計

+LvD

外見を自由に変更できる

物理的な障害物を無視できる

◆弓と刀の時代に『キツネ草』を依代に生まれたレネゲイドビーイング
キツネ草が複数の植物を示す単語ということもあって僅かながら(演出として)オリジンにレジェンドやコロニーの性質を併せ持つ
｢スズメノテッポウ｣「フタリシズカ」などが『キツネ草』と呼ばれるが、特に「ヒガンバナ」の性質を色濃く残している。

◆生まれ落ち彷徨っていたところを小国の戦国大名に拾われ、
『凪』の名を与えられ、当時年齢も近かったこともあり後の『親方様』となる『若』の元にあてがわられる。
30年以上の月日を共に過ごすものの時代背景もあり『親方様』は戦死、主の喪失を機に自ら長い眠りに入る。

◆その後四半世紀の間眠り続けるもゼノスにより目覚めさせられる。直後UGNとゼノスの抗争に巻き込まれUGN側が保護。
UGNからの誘いを１度は蹴るが『親方様』の眠る神社の存在とその維持にUGNが協力していることを知り、
神社に維持費を提供してくれるUGNにエージェントとして加わり活動を開始する。

●獣耳に九本の獣尾、それぞれの尾の先には金色の鈴が結えられている、
腰まであるストレートの髪は根元から毛先に向かうにつれ茶→金→白と色合いを変える。
赤地に金で満月の海原を描いた女物の着物を羽織っており、
左手に赤地に金でモミジを描いた番傘、右手に赤地に金でススキを描いた扇子。
足袋に草鞋を履き、頭には彼岸花を模った簪。
顔付きは幼く中性的で少年にも少女にも見える、体の線は細く小柄なこともあり見る者に儚げな印象を与える。

●一般人の前でのみイージーエフェクト[天使の外套]の能力で普段着の中学生をイメージした外観に。
また[オリジン:プラント]を使用するとシーン中、簪の彼岸花が瑞々しい本物の花になる。
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